206
Technische Daten BoWex® FLE-PA – Drehmomente/Gewichte/Massenträgheitsmomente/Drehfedersteifi gkeit
Größe
Drehmoment TK [Nm] Gewicht/
Massenträg-
heitsmo-
ment J
Nabe bei

[mm]
Einbaulänge der Kupplung l3 oder l7
Bestellbezeichnung der
Kupplungsnabe
Kupplungsgröße angeben
Flanschgröße
6 1/2" und 7 1/2"
Flanschgröße
8"
Flanschgröße
10"
Flanschgröße
11 1/2"
K L K L K L K L
l1 l2 lS l3 l7 l3 l7 l3 l7 l3 l7
SAE-16/32 DP
42 PI-S 3/4" x 42 - 33 33 42 P559101
z = 11
SAE-16/32 DP
42 PB-S 7/8" x 42 - - 33 42 P567101
z = 13
SAE-16/32 DP
42 PB-BS 1" x 42 - 27 33 42 P660201
z = 15
48 SAE-16/32 DP x 50 - 45 41 50 50 41 50 P663301
65 PA-S 1 3/8" x 50 - 48 54 45 54 41 P663301
z = 21
SAE-12/24 DP
65 PC-S 1 1/4" x 55 - 44 54 45 54 41 P656201
z = 14
SAE-16/32 DP
65 PD-S 1 1/2" x - 49 45 53 41 P664301
z = 23
SAE-16/32 DP
80 PE-S 1 3/4" x 55 - - 33 44 P565402
z = 27
42 25 x 1,25 x 18 x 42 - - 33 42 P000205
42 DIN 5480 x 42 - - 33 42 P500202
42
30 x 2 x 14
x 42 - - 33 42 P500203
48
DIN 5480
x 50 - - 41 50 P000206
48 x 50 - - 41 50 50 50 P500203
48
35 x 2 x 16
x 46 - - 37 46 P000303
65
DIN 5480
x 55 - - 54 39 P000303
65 x 60 - - 50 59 50 59 39 P500301
65 40 x 2 x 18 x 55 - - 54 39 P000304
65 DIN 5480 x 55 - - 54 45 54 39 P500302
65 45 x 2 x 21 x - 64 - 60 69 60 69 39 P000403
65 DIN 5480 x 55 - - 54 45 54 39 P500401
80
50 x 2 x 24
x 55 - - 37 42  P500405
DIN 5480
4. Gehäuseabmessungen nach SAE 617 [mm]
SAE-Größe A B C Z TH
SAE-1 511,18 552 530,2 12 M10 3/8"
SAE-2 447,68 489 466,7 12 M10 3/8"
SAE-3 409,58 451 428,6 12 M10 3/8"
SAE-4 361,95 403 381,0 12 M10 3/8"
SAE-5 314,33 356 333,4 8 M10 3/8"
SAE-6 266,7 308 285,7 8 M10 3/8"
1. Zuordnung der Kupplung für Dieselmotor
Dieselmotor Leistung Kupplungs-
größe